

Generalforsamlingen 23. marts 2021

Formandens beretning

Udpumpet mængde 2019

I 2020 er der udpumpet 11.252 m³ men kun afregnet ca. 8.700 m³ så der er et tab på ca. 2.500 m³. Hele tabet kan ikke forklares, men en del, da der har været 2 brud på stikledninger før måler, + der er blevet skyllet ud før måler hos Claus Skau.

Vandkvalitet og tilsyn

I lighed med tidligere år, har Agrolab foretaget de lovpligtige vandprøver, både på værket og ude på ledningsnettet hos en forbruger.

Prøverne har heldigvis ikke vist nogen form for forurening eller pesticider, som vi hører rigtig meget om i dagligdagen, når man beskæftiger sig med vandværksdrift. Bente Langeberg har igen i 2020 tjekket prøveresultaterne, og har kun rosende ord om kvaliteten af vandet Bramdrup Vandværk leverer.

For første gang i flere år, havde vi besøg fra Haderslev kommune, de tjekker op på om vandværket bliver passet og kontrolleret, ud fra en tjekliste kommunen havde med, havde regnet med, at det blev kommunens nye mand Jakob Stokholm Kudsk, der ville aflægge et besøg, det var det ikke, det var derimod en gammel kending i skikkelse af Bente Fisker der mødte op, selvom hun er stoppet hos kommunen, dette pga. at Jakob har meget travlt med BNBO (udtagelse af jord til sprøjtefri områder). Bente havde kun en bemærkning, det var at der vore 2 boringer ikke var mærket med boringsnummer. Et par dage efter hendes besøg kom boringsnumrene på nogle laminerede etiketter lige til at sætte på i boringskasserne.

Vandværk og ledningsnet

Vand Schmidt har som altid, tjekket og lavet service på boringer, pumper og øvrige mekaniske komponenter på værket, derudover har der været tjek af affugteren, da denne tilsyneladende ikke fungerede korrekt.

Vandværket malet indvendigt, og er blevet rigtig pænt.

Brandhanen på Bramdrup Bygade er blevet nedlagt, da det har vist sig, at brandhaner kan være rene bakteriebomber, når de ikke bliver benyttet.

Vandmålere og aflæsninger af disse

Der var 20 målere som igen i 2020 ikke er blevet aflæst, dette skyldes forglemmelse, eller at aflæsningen ikke var blevet indberettet korrekt til Provas.

Hjemmeside og IT

8868 havde den 28.2.21 besøgt vores hjemmeside, så helt død er den ikke.

Jeg uploader alle referater, vandprøve resultater og regnskaber så vidt muligt, så snart de foreligger.

Jeg synes at det fungerer rigtig godt med en Vandværks PC, så er det hele samlet et sted, og kan ved formandsskifte gives videre til den nye formand.

Økonomi

Den tager kassereren.

Bestyrelse, kurser m.v.

Der er afholdt 1 bestyrelsesmøder i 2021, og et her i lige før generalforsamlingen. Ellers har der ikke været nogen aktivitet, da næsten alt har været lukket ned pga. Corona.

Corona

Aktiviteterne har været lig nul.

Venlig hilsen
Formand
Kristian Kronborg